[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017г.									              № 1
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета от 29.12.2016г. №38 «Об  утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети интернет информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработанной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Зелёнополянского сельсовета, и муниципальных унитарных предприятий Зелёнополянского сельсовета и предоставления указанными лицами данной информации».

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета  от 29 декабря 2016 года  №38 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети интернет информации о расчитываемой за календарный год среднемесячной заработанной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Зелёнополянского сельсовета, и муниципальных унитарных предприятий Зелёнополянского сельсовета и предоставления указанными лицами данной информации» следующие  изменения:
1. В констатирующей части постановления заменить  слова «город Славгород» на  слова «Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;
2. В Порядке  пункт 6 изложить в следующей редакции:
«Информация представляется за календарный год, предшествующий году ее представления (далее – отчетный период), руководителями учреждений и предприятий сельсовета в администрацию Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края в срок до 31 марта текущего года, следующего за отчетным периодом, в письменном виде с сопроводительным письмом»;
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю  за собой.

    Глава  сельсовета                                                                                 С.П. Сокол